
Уплати за запишување на УГД 2020/2021 

Прв циклус студии 
 

1. Потврда за уплатени 6,125.00 денари – за партиципација (прва рата) – за редовни 
студенти во државна квота за сите факултети. За дисперзираните студии 
партиципацијата изнесува 3.065.00 денари. 
 
- Потврда за уплатени 12,250.00 денари – за партиципација (прва рата) – за 

редовни студенти со кофинансирање за сите факултети. За дисперзираните студии 
партиципацијата изнесува 3.065.00 денари. 

 
- Потврда за уплатени 12,250.00 денари – за партиципација (прва рата) – за 

вонредни студенти  за сите факултети.  
 

Жиро -  сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 18 
Приходна шифра: 723012 
Програма 44 
Образец ПП50 
 

2. Потврда за уплатени 400,00 денари – за материјални трошоци и за солидарна 
одговорност на ниво на Универзитет. 
 

Жиро -  сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 18 
Приходна шифра: 723019 
Програма 44 
Образец ПП50 
 

3. Потврда за уплатени 300,00 денари за надомест за книжен фонд на Универзитетот. 
 

Жиро -  сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 56 
Приходна шифра: 723019 
Програма 44 
Образец ПП50 
 

4. Потврда за уплатени 150,00 денари за студентско собрание. 
Жиро -  сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 60 
Приходна шифра: 723119 
Програма 44 
Образец ПП50 

 
 

5. Потврда за уплатени 760,00 денари за информатички и културни активности. 
 

Жиро -  сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 



Единка 788, Корисник 60 
Приходна шифра: 723119 
Програма 44 
Образец ПП50 
 

6. Потврда за уплатени 1,000.00 денари за потрошен лабораториски материјал / 
теренска настава. 
 

Жиро -  сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 18 
Приходна шифра: 723014 
Програма 44 
Образец ПП50 
 

7. Потврда за уплатени 500,00 денари за упис на прв семестар 
 

Жиро - сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 18 
Приходна шифра: 723019 
Програма 44 
Образец ПП50 
 

8. Потврда за уплатени 1150,00 денари за индекс (450,00 денари), информатор (600,00 
денари), розов лист (40,00 денари), семестрален лист (30,00 денари) и ШВ-20 образец 
(30 денари) 
 

Жиро - сметка на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип : 100000000063095 
Сметка на буџетски корисник: 1600160330 
Единка 788, Корисник 18 
Приходна шифра: 723019 
Програма 44 
Образец ПП50 
 
 

9. Потврда за уплатени 390.00 денари за спортски активности 
Жиро -  сметка на Универзитетски спортски центар – Штип 
Банка на примачот: Стопанска банка 
Сметка: 200001926783548 Образец ПП10 
 

10. Потврда за уплатени 100 денари за административна такса 
Жиро-сметка на Буџет на РМ 100000000063095 
Банка на примач: НБРМ 
Уплатна сметка 840 174 03161 
Приходна шифра 722313 
Програма 00 

 


